INDICAÇÃO Nº 510/2013
Solicita limpeza do campo de futebol de areia localizado na Avenida das Palmeiras, Jardim Suíça Paulista.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à limpeza do campo de futebol de areia localizado na Avenida das Palmeiras, Jardim Suíça Paulista.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação visa dar comodidade aos freqüentadores do referido campo, tendo em vista o crescimento de mato à sua volta.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de março de 2013.

LUIZ GONZAGA DE JESUS

(GONZAGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/03/2013 - 09:58:22 02476/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário